RUA ROBERVAL PEREIRA DA COSTA, Nº 08, CENTRO – CEP 46.810 – 000 - UTINGA – BAHIA

1

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO PRESENCIAL nº. 002/2017

O Prefeito da Prefeitura Municipal de Utinga - BA, torna público para conhecimento dos

interessados que, no próximo dia 20 de outubro de 2017 às 10h00minh, na sede da

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente situada na Av. Irma Dulce, S/N –

Utinga -BA, estará realizando licitação, na modalidade LEILÃO PRESENCIAL nº.

002/2017, critério de julgamento MAIOR LANCE por Lote, para venda ao publico,

classificados como antieconômicos e inservíveis, observadas as condições estabelecidas no

edital. Demais informações na sede da Prefeitura Municipal ou pelo telefone (75) 3337-

1020. Utinga - BA, 02 de outubro de 2017. JOYUSON VIEIRA SANTOS – Prefeito.